
CABLE DE VIENTOS TRENZADOS  DE ALTA RESISTENCIA INDICADOS PARA

LA SUJECIÓN DE MÁSTILES Y TORRETAS
CABLE DE VIENTOS

41002

2

7x0,7

2

100

41003

2

7x0,7

1

50

41004

2

7x0,7

0,5

25

41005

3

7x1,0

4,4

100

41006

4

7x1,3

7,5

100

41007

3

7x1,0

2,2

50

REFERENCIA

DIAMETRO(mm)

COMPOSICIÓN

PESO(Kg)

CANTIDAD(mts)

TENSORES

TENSOR ALAMBRE

TENSORES DE FUNDICIÓN PARA USAR CON CABLES DE VIENTOS 

DE 3 Y 4 mm

REFERENCIA

MEDIDA

APLICACIÓN-VIENTOS DE

CANTIDAD

42006

1/4´´

3mm

1

42007

5/16´´

4mm

1

42008

3/8´´

4-6 mm

1

REFERENCIA

CANTIDAD
42009

100 Ud

FABRICADO EN ACERO ZINCADO PARA TENSAR ALAMBRE

CABLE DE VIENTOS TENSOR ALAMBRE
TENSOR CABLE

VIENTOS

95

TiendaWeb
Rectángulo


