FECCOVAL electromecánica







CABLE DE VIENTOS

TENSOR CABLE VIENTOS

TENSOR ALAMBRE

CABLE DE VIENTOS	CABLE DE VIENTOS TRENZADOS DE ALTA RESISTENCIA INDICADOS PARA
	LA SUJECIÓN DE MÁSTILES Y TORRETAS

REFERENCIA	41002	41003	41004	41005	41006	41007
DIAMETRO(mm)	2	2	2	3	4	3
COMPOSICIÓN	7x0,7	7x0,7	7x0,7	7x1,0	7x1,3	7x1,0
PESO(Kg)	2	1	0,5	4,4	7,5	2,2
CANTIDAD(mts)	100	50	25	100	100	50

TENSORES	TENSORES DE FUNDICIÓN PARA USAR CON CABLES DE VIENTOS DE 3 Y 4 mm				
REFERENCIA	42006	42007	42008		
MEDIDA	1/4′′	5/16′′	3/8′′		
APLICACIÓN-VIENTOS DE	E 3mm	4mm	4-6 mm		
CANTIDAD	1	1	1		

TENSOR ALAMBRE	FABRICADO EN ACERO ZINCADO PARA TENSAR ALAMBRE		
REFERENCIA	42009		
CANTIDAD	100 Ud		

